
Id: CJAMI-WQNUR-LQRWM-EJFPL-KQGFW. Podpisany Strona 1

Zarządzenie Nr PM-370/11
Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie Miasta Gliwice w 2011 r. 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. 

U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

zarządzam: 

1. Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w 2011 r. w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie Miasta Gliwice: 

1)w Domu Dziecka nr 1 w Gliwicach, ul. Toszecka 13a - 3.970,00 zł 

2)w Domu Dziecka nr 2 w Gliwicach, ul. Zygmunta Starego 19 - 4.089,00 zł 

3)w Domu Dziecka nr 3 w Gliwicach, ul. Św. Barbary 4 - 5.557,00 zł 

2. Osobami odpowiedzialnymi za realizację zarządzenia są: Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 
oraz Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych. 

3. Nadzór nad realizacją zarządzenia pełni Zastępca Prezydenta Miasta nadzorujący realizację 
zadań z zakresu zdrowia i spraw społecznych. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu w którym 
zostało opublikowane. 

5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Zastępca Prezydenta 
Miasta 

Renata Caban


